
ZARZĄDZENIE NR 255/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
zm. poz. 938) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIX/129/12 z dnia 28 grudnia 2012r. Rady Gminy Mielnik w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 33.819.493zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.916.208zł 

- majątkowe w wysokości 16.903.285zł 

Wydatki ogółem 37.339.492zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.018.240zł 

- majątkowe w wysokości 21.321.252zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 3.519.999zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.048.000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.471.999zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 255/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 22 października 2013 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2013 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600   Transport i łączność 38 000,00 0,00 10 000,00 48 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 38 000,00 0,00 10 000,00 48 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

38 000,00 0,00 10 000,00 48 000,00

bieżące razem: 72 000,00 0,00 10 000,00 82 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 254 517,00 0,00 0,00 254 517,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 517,00 0,00 0,00 254 517,00

Rodzaj zadania: Własne

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 234 209,00 0,00 35 708,00 269 917,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 61 000,00 0,00 19 513,00 80 513,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 61 000,00 0,00 19 513,00 80 513,00

 85216  Zasiłki stałe 46 166,00 0,00 16 195,00 62 361,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 166,00 0,00 16 195,00 62 361,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 302,00 0,00 8 997,00 20 299,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 302,00 0,00 8 997,00 20 299,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 608,00 0,00 4 466,00 10 074,00

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

5 694,00 0,00 4 531,00 10 225,00

bieżące razem: 16 105 821,00 0,00 44 705,00 16 150 526,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

961 144,00 0,00 0,00 961 144,00

majątkowe

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 16 648 768,00 0,00 0,00 16 648 768,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 554 688,00 0,00 0,00 16 554 688,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 58 934,00 0,00 50 912,00 109 846,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 58 934,00 0,00 50 912,00 109 846,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 934,00 0,00 50 912,00 109 846,00

750   Administracja publiczna 56 800,00 0,00 874,00 57 674,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 800,00 0,00 874,00 57 674,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 800,00 0,00 874,00 57 674,00

852   Pomoc społeczna 514 326,00 0,00 1 336,00 515 662,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 400,00 0,00 100,00 1 500,00

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00 0,00 100,00 1 500,00

 85295  Pozostała działalność 4 326,00 0,00 1 236,00 5 562,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 326,00 0,00 1 236,00 5 562,00

bieżące razem: 630 560,00 0,00 53 122,00 683 682,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 711 666,00 0,00 107 827,00 33 819 493,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 804 349,00 0,00 0,00 17 804 349,00

Zwiększenie środków na prowadzenie zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego w zakresie zimowego utrzymania docinków dróg powiatowych przebiegających 
w granicach administracyjnych Gminy Mielnik - 10.000zł 

Pozostałych zmian dokonano na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-II.3111.477.2013.MM w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa - 19.513zł, nr FB-II.3111.476.2013.MM w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 16.195zł, nr FB-II.3111.469.2013.BB w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - 4.466zł,, nr FB-II.3111.465.2013.BB w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomoc uczniom w 2013r. „Wyprawka szkolna„ - 4.531zł, nr FB-
II.3111.492.2013.MM w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę za drugi okres płatniczy 2013r. - 50.912zł, 
nr FB-II.3111.412.2013.BŁ w sprawie zwiększenia dotacji celowej na uzupełnienie wydatków - 874zł, FB-II.3111.513.2013.MA w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej na uzupełnienie wydatków na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne, od niektórych świadczeń rodzinnych w 2013r. - 100zł, FB-II.3111.430.2013.MA 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczeń 
pielęgnacyjnych -1.236zł.

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 255/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 22 października 2013 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2013 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 600687,00 372000,00 38000,00 0,00 38000,00 300000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 228687,00 228687,00 228687,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 600687,00 372000,00 38000,00 0,00 38000,00 300000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 228687,00 228687,00 228687,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 961772,00 826312,00 826312,00 0,00 826312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135460,00 135460,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność 

po zmianach 971772,00 836312,00 836312,00 0,00 836312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135460,00 135460,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 328762,00 328762,00 328762,00 5738,00 323024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 328762,00 328762,00 328762,00 5738,00 323024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61928,00 61928,00 61928,00 0,00 61928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

po zmianach 61928,00 61928,00 61928,00 0,00 61928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4260 Zakup energii 

po zmianach 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2664799,00 2664799,00 2511026,00 1869796,00 641230,00 0,00 153773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna 

po zmianach 2664799,00 2664799,00 2511026,00 1869796,00 641230,00 0,00 153773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2340092,00 2340092,00 2329364,00 1854409,00 474955,00 0,00 10728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2340092,00 2340092,00 2329364,00 1854409,00 474955,00 0,00 10728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100502,00 100502,00 100502,00 0,00 100502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 103002,00 103002,00 103002,00 0,00 103002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 727021,00 727021,00 350141,00 234641,00 115500,00 0,00 376880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35708,00 35708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 762729,00 762729,00 350141,00 234641,00 115500,00 0,00 412588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77521,00 77521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 19513,00 19513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97034,00 97034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77521,00 77521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19513,00 19513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 97034,00 97034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46166,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16195,00 16195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 62361,00 62361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46166,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16195,00 16195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 62361,00 62361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74302,00 74302,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 66302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8997,00 8997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 83299,00 83299,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 75299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74302,00 74302,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 66302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8997,00 8997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 83299,00 83299,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 75299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59302,00 59302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8997,00 8997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

po zmianach 68299,00 68299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18428604,00 2236008,00 413393,00 82093,00 331300,00 1822615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16192596,00 16192596,00 15915634,00 0,00

zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2100,00 0,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 18428604,00 2236008,00 413393,00 82093,00 331300,00 1822615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16192596,00 16192596,00 15915634,00 0,00

przed zmianą 2138422,00 1861460,00 361460,00 64160,00 297300,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276962,00 276962,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2100,00 0,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 2138422,00 1861460,00 361460,00 64160,00 297300,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276962,00 276962,00 0,00 0,00

przed zmianą 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 50100,00 50100,00 50100,00 0,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty i składki 

zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2100,00 0,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36000418,00 14907853,00 11045773,00 4936807,00 6108966,00 2012615,00 727675,00 981790,00 0,00 140000,00 21092565,00 21092565,00 20536143,00 0,00

zmniejszenie -7600,00 -7600,00 -7600,00 0,00 -7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62305,00 62305,00 17600,00 0,00 17600,00 0,00 44705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 36055123,00 14962558,00 11055773,00 4936807,00 6118966,00 2012615,00 772380,00 981790,00 0,00 140000,00 21092565,00 21092565,00 20536143,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 58934,00 58934,00 58934,00 599,00 58335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50912,00 50912,00 50912,00 597,00 50315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 109846,00 109846,00 109846,00 1196,00 108650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58934,00 58934,00 58934,00 599,00 58335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50912,00 50912,00 50912,00 597,00 50315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 109846,00 109846,00 109846,00 1196,00 108650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 557,00 557,00 557,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57778,00 57778,00 57778,00 0,00 57778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty i składki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 49914,00 49914,00 49914,00 0,00 49914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107692,00 107692,00 107692,00 0,00 107692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56800,00 56800,00 56800,00 48940,00 7860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna 

po zmianach 57674,00 57674,00 57674,00 48940,00 8734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56800,00 56800,00 56800,00 48940,00 7860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 57674,00 57674,00 57674,00 48940,00 8734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5674,00 5674,00 5674,00 0,00 5674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 514326,00 514326,00 28670,00 23147,00 5523,00 0,00 485656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1336,00 1336,00 262,00 0,00 262,00 0,00 1074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 515662,00 515662,00 28932,00 23147,00 5785,00 0,00 486730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4326,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1236,00 1236,00 162,00 0,00 162,00 0,00 1074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 5562,00 5562,00 162,00 0,00 162,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4326,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1074,00 1074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 5400,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630560,00 630560,00 144904,00 72686,00 72218,00 0,00 485656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 5



zwiększenie 53122,00 53122,00 52048,00 597,00 51451,00 0,00 1074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683682,00 683682,00 196952,00 73283,00 123669,00 0,00 486730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: po zmianach 37339492,00 16018240,00 11290725,00 5010090,00 6280635,00 2312615,00 1259110,00 1015790,00 0,00 140000,00 21321252,00 21321252,00 20764830,00 0,00

Zwiększenia wydatków zgodnie z objaśnieniami w załączniku dochodów. 

Pozostałe zmiany dotyczące wydatków wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: 6800A198-499A-4A1F-8914-9AD682E85F9A. Podpisany Strona 6


		2013-10-22T00:00:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




